Nombre d’offres reçues : Dix Sept (17) offres 

4. Nom des attributaires :  

Attributaires 

Lot 

Montant   

Délai 
Chiffre Lettre 

NEXANS 

Lot 3 (Postes de 

transformation préfabriqués 

et mobiles) 

674 840 € 
Six cent Soixante-quatorze 

mille Huit cent Quarante Euro 

45 Jours 

PUROIL 
Lot 5 (Fourniture de matériel 

de Quincaillerie) 509 206,3 € 
Cinq Cent Neuf mille Deux 

cent Six virgule Trois Euro 

45 Jours 

5. PV d’attribution : PV N°47-CMI-2024 du 08-11-2024 

Nouakchott le, 13/02/2025 

Le Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe SOMELEC 

Dr. Sidi Salem MOHAMED EL ABD  

Adresse physique :